[image: Sem título][image: Sem título 1]
                                            CNPJ/MF 18.125.138/0001-82 – www.bonfinopolis.mg.gov.br

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL
PROCESSO LICITATÓRIO N° 095/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 050/2021

Aquisição de Veículo Utilitário para atender a Secretaria Municipal de Obras, Serv. Públicos e Transportes, conforme Convênio de Saída nº 1491000300/2021/SEGOV/PADEM.

DATA DE ABERTURA: 10 DE DEZEMBRO DE 2021 ÀS 10H00MIN.

	Razão Social:

	CNPJ N.º

	Endereço:

	E-mail:

	Cidade:                                                                       Estado:

	Telefone/Fax

	Pessoa para contato:

Recebemos, via email/fax ou em copia reprográfica, nesta data, cópia do instrumento convocatório da licitação acima identificada.

Local:__________________ , ____, de __________________ de 2021.

_____________________________________
Assinatura
Senhor Licitante,
Visando a comunicação futura entre a Prefeitura Municipal de Bonfinópolis de Minas - MG e essa empresa, solicito de Vossa Senhoria preencher o recibo de entrega do edital e remeter ao setor de compras e Licitações FONE/FAX (38) 3675-1121 - E-MAIL-licitabonfinopolis@gmail.com.
A não remessa do recibo exime o setor de Licitações e Contratos da comunicação de eventuais retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem como de quaisquer informações adicionais.

BONFINÓPOLIS DE MINAS/MG, 29 de novembro de 2021.

Nádylla Ap. S. Souza
PREGOEIRA OFICIAL
Portaria N° 020/2021
Av. Argemiro Barbosa, 870 – Jardim Cinelândia – Fone: 38-3675-1121 – CEP: 38.650-000
www.bonfinopolis.mg.gov.br

image1.jpeg

image2.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL
DE BONFINOPOLIS DE MINAS

Bonfinspolie no coracio da geate.

ADM 2021-2024